
Terapi ve danışmanlık alanındaki geniş teklifimiz aşağıdaki hizmetleri 
kapsıyor:

•	 Ergoterapi
•	 Erken dönem iyileştirici eğitim
•	 Erken dönemde konuşma terapisi
•	 Çoklu sistemli danışmanlık
•	 Anne ve baba danışmanlığı
•	 Neonatoloji
•	 Fizyoterapi
•	 Psikomotor terapisi / hareket-duygu terapisi (BEEMO terapisi)

Yaşam, iş ve boş zaman alanlarındaki hizmetlerimizle ilgili tüm 
ayrıntıları www.arkadis.ch adresinde bulabilirsiniz.
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Çoklu sistemli danışmanlık
Çoklu sistemli danışmanlık, ailelere bir bütün olarak ve münferit 
kişilere, yani ebeveynlere, çocuklara, ergenlere ve çiftlere odaklanır. 
Ebeveynleri veya okulları tarafından kayıt altına alınmadan doğrudan 
bizimle iletişime geçebilen çocuklara ve ergenlere özellikle dikkat 
ediyoruz. Danışmanlık yelpazesi çok çeşitli sosyal, psikolojik, aile, 
okul ve mesleki konuları kapsamaktadır.

Çoklu sistemli derken, münferit kişi veya aile ile ilgili olan sosyal 
sistemlerin dahil edilmesini kastediyoruz. Böylece, zorlukların ortaya 
çıkabileceği yerlerde önleyici olarak veya zorluklar zaten ortaya 
çıkmışsa bakım sağlamak için çalışıyoruz. Bireysel ihtiyaçlarını 
karşılamak için, etkilenen kişileri mevcut bilgi durumlarında destek-
liyoruz.

Nasıl danışmanlık hizmeti veriyoruz
İş birliği sırasında etkin ve verimli bir şekilde destek ve koordinasyona 
odaklanıyoruz. Kendimizi ilgili kişilerin mevcut olan kaynaklarına 
yönlendiriyoruz. Disiplinlerarasılık, yani farklı uzmanlık alanlarının 
iş birliği sayesinde, hızlı ve hedef odaklı bireysel ve profesyonel 
danışmanlık sağlıyoruz.

Kimler için
Hiç kimsenin yaşam sorunlarıyla «kendi yolunsa gitme» riskiyle karşı 
karşıya kalmaması için çok çeşitli konularda danışmanlık hizmeti 
veriyoruz. Aşağıdaki konu listesi kapsamlı olarak dikkate alınmalıdır.
 
Hedef grup aileler
•	 Çeşitli konularda ebeveynliğin güçlendirilmesi
•	 Göçmen kökenli ebeveynlerde ebeveynliğin güçlendirilmesi (aile, 

günlük yaşam ve okul sorunları)
•	 Ebeveynlikte çift ilişkisindeki zorlu durumlar
•	 Bir bütün olarak aileler veya münferit kişiler için danışmanlık – 

ebeveynler, çocuklar, gençler, çiftler
•	 Danışmanlık sırasında kötüleşme olması durumunda kriz desteği 

– yas, yaşam krizleri, gelişimsel krizler, stres, uzman kişilerin 
tükenmişliği veya benzeri

Hedef grup gençler
•	 Kimlik/gelişim/cinsellik ve akran konularında güçlendirme
•	 Finansal becerilerin güçlendirilmesi
•	 Ebeveynler/okul/öğretim işletmesi arasında köprüler kurmak
•	 Bağımsızlığa geçiş sırasında bakımı bırakanlara destek olmak
•	 «Kayıptan» «tekrar anlıyorum'a» kadar bireysel sorular

Hedef grup okul yönetimleri, öğretmenler, okul sosyal hizmet 
çalışanları veya uzman merkezler
•	 Tamamlayıcı danışmanlık: Uzman koçluk ve vaka danışmanlığı

İletişim
Doğrudan msb@arkadis.ch adresinden veya 062 287 00 25 numaralı 
telefondan iletişim.

Maliyetler 
Çoklu sistemli danışmanlığın saat ücreti 150 CHF'dir. Danışma saatleri, 
Untergäu sosyal bölgesindeki (Boningen, Fulenbach, Gunzgen, Hä-
gendorf, Kappel, Rickenbach, Wangen bei Olten) ve Olten sosyal böl-
gesindeki (Olten, Hauenstein-Ifenthal, Trimbach, Winznau, Wisen) be-
lediyeleri sakinleri için ücretsizdir. 


